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Lekker enebolig med 
dobbeltgarasje og 
sportsboder | Solfylt 
terrasse | 4 + 2 soverom 
Velkommen til Brevigvegen 8 ‑ en lekker enebolig med dobbeltgarasje 
på Svedjan!

Dette er en flott og velholdt enebolig hvor man bor i et rolig og 
barnevennlig boligområde. Fra boligen vil man gangavstand til skole, 
barnehage, dagligvare, idrettsanlegg og fine turområder.

Boligen er betydelig oppgradert og fremstår i dag som meget 
innholdsrik.

Kvaliteter verdt å merke seg:
‑ Sokkeletasje med egen inngang
‑ Dobbeltgarasje
‑ Opparbeidet uteområde med store og solfylte uteplasser
‑ Mye lagring i sportsboder og garasje
‑ Blindveg med lite trafikk
‑ Gangavstand til skole, barnehage og dagligvare

Velkommen til en trivelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,-
Omkostn.:	 Kr 106 350,-
Total ink omk.:	 Kr 4 306 350,-
Selger:	 Ronny Renbjør Klepp
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
BRA-i/ BRA Total	  191/ 245 kvm
Tomtstr.:	 1105.7 m²
Soverom:	 6
Gnr./ bnr.	 Gnr. 189, bnr. 102
Oppdragsnr.:	 1708250029

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 191 m²
BRA ‑ e: 54 m²
BRA totalt: 245 m²
TBA: 160 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 61 m² Bad, kjøkken /  stue, 2 soverom og entré

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Kjøkken, toalettrom, stue, gang og entré

2. etasje
BRA‑i: 62 m² Bad, vaskerom, 4 soverom og gang

TBA fordelt på etasje
1. etasje
160 m² Terrasse‑ og balkongareal

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 18 m² 2 boder

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 36 m² Garasje
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig:
Kommentar:
Det er registrert en boenhet i boligen. Det er en utleieleilighet i kjelleren (2 hybler). Det 
finnes ingen Seksjoneringstillatelse i kommunens sine arkiver.
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik 
fra disse.
Kommentar: 2.etg.: Avvik på planskisser i forhold til dagens rominndeling på loftet. 
Endring på planløsning, etablert et vaskerom i 2.etg.
1.etg.: Avvik på planskisser i forhold til dagens rominndeling i 1.etg. Inntegnet 
spisekrok er ikke etablert.
Endring vegger ved gang og toalettrom.
Kjeller: Avvik på planskisser i forhold til dagens rominndeling i kjelleren. Avdeling vegg 
stue /  kjøkken er fjernet
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja.
Kommentar: Balkongdøra og takoverbygg fra 2021. El‑billader fra 2024. Div. el‑arbeid i 
forbindelse med lukking av avvik etter el‑kontroll. Terrasse og treplattinger fra 2020. 
Luft til luft varmepumpe i 1.etg. fra 2024.
Krav for rom til varig opphold: Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate 
eller takhøyde? Nei.
Kommentar: To soverom i 2.etg. er under 7 m2. I følge Teknisk forskrifts krav til rom for 
varig opphold må rom ha et volum på minst 15 m3. Rom for varig opphold skal ha en 
takhøyde på minimum 2,4 m. Det anbefales at rommet er minst 7 kvm stort. Rommet 
skal ha vindu og utsyn.

Bod: Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk.

Garasje: Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1105.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1105,70 kvm.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
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eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.
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